
Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

KW 16 gültig 17.04. - 23.04.2023 
Solange Vorrat reicht!

WOCHEN
KNALLER

Ritter Sport 100g
verschiedene Sorten

Inhalt VE: 10-13 Tafeln 
Preis je Tafel

Nussklasse

Kinder JOY 20g 
Harry Potter

Inhalt VE: 24 Stück
Preis je Stück

West Original 14,90 €
KVP: 89,40

Inhalt VE: 6 Schachteln je Stange

West Silver 14,90 €
KVP: 89,40

Inhalt VE: 6 Schachteln je Stange

75 Cent günstiger
je Stange

75 Cent günstiger
je Stange

Gratiszugabe

Maße ca. H 140 / B 60 / T 40 cm

Ideal für kleinere Märkte 
oder Kassenplatzierungen!

Beim Kauf von mindestens 
4 Displays Kinder JOY im Paket
erhalten Sie eine 
Deko-Schütte gratis!

 …
und viele weitere Angebote finden Sie in unserem Online-Shop!

Nur online erhältlich



Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 23.04.2023

Art. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

80011 Ferrero Kinder JOY 1er 24 Karton 82003 Krombacher Pils 4,8% 0,5l 24 Karton

B185 Ferrero Kinder JOY & Schütte 1 Paket 82005 Krombacher Radler 2,5% 0,5l 24 Karton

1150 West Original 14,90 € 1 Stange 24342 Beck's Pils 4,9% 0,5l 24 Karton

1151 West Silver 14,90 € 1 Stange 21352 Paulaner Weizenbier 5,5% 0,5l 24 Karton

B304 OCB Cone Aktion 1 Paket 21354 Gösser Natur Radler 2,0% 0,5l 24 Karton

29625 Paderborner 4,8% 0,5l 24 Karton 82007 Hacker Pschorr Natur Radler 2,5% 0,5l 24 Karton

84752 Bitburger Premium Pils 4,8% 0,5l 24 Karton

Gratiszugabe
Paderborner 4,8% 
Dosenbier, 0,5l
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen
Preis je Dose

Beck‘s Pils 4,9%
Dosenbier, 0,5l
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen
Preis je Dose

Bitburger Premium Pils 4,8%
Krombacher Pils 4,8% 
Krombacher Radler 2,5%
Dosenbier, 0,5l
(zzgl. Pfand)
Inhalt VE: 24 Dosen
Preis je Dose

Paulaner Weizenbier 5,5%
Hacker Pschorr Natur Radler 2,5%
Gösser Natur Radler 2,0%
Dosenbier, 0,5l
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen
Preis je Dose

OCB Cone Aktion
Inhalt:
1 VE OCB Activ Tips Cone 25er
UVP: 159,00 €
Gratis:
1 VE OCB Schwarz Lang Slim ½ 
im Wert von 33,75 € UVP

Inhalt VE: 1 Paket

Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


